РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БОЛДОВСКОГО  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

04 октября   2016  г.

                  №   1/4
Об образовании постоянной комиссии

по  имуществу и земельным отношениям

В соответствии с Уставом  Болдовского  сельского поселения

Совет депутатов

Болдовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по вопросам имущества и земельным отношениям  в количестве  3   человек

2. В состав комиссии по вопросам имущества и земельным отношениям  _ избрать следующих депутатов:

             Маскаеву  Валентину Кирилловну– депутата  от избирательного округа №; 6

            Самылину  Людмилу Викторовну – депутата  от избирательного округа №;1

              .Неясова Геннадия   Илларионовича – депутата от избирательного округа №;3

    3Избрать председателем комиссии по вопросам имущества и земельным отношениям Самылину  Людмилу Викторовну – депутата  от избирательного округа №;1

  Глава  Болдовского

 сельского поселения

А.М.  Васин